
２０２０年４月吉日  

 

「ば ら 観 賞 会」の 開催中止について 

 

                          日 本 フ ル ハ ー フ 株 式 会 社 

                         代表取締役社長 昼間 弘康 

 

陽春の候、皆様にはお元気でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

創立 25 周年を記念し開催してまいりました「ばら観賞会」は、1988 年に第一回目を開催し今年

で 33 回目の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、まん延防止や安

全確保の観点から開催を中止することと致しました。 

ばら観賞会を楽しみにしていた皆さまには、このような判断になったことは非常に心苦しい 

限りではございますが、安心安全を最優先に考えての決定に何卒ご理解をいただきますようお 

願い申し上げます。 

来年、皆様にお会いできますことを社員一同楽しみにお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


